РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУЦИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» сентября 2019 года              №  26	х. Груцинов

	О продаже движимого муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О Приватизации государственного и муниципального имущества»,Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Осуществить продажу муниципального имущества:
Лот №1.
- Марка, модель – ВАЗ-21074. Тип – легковой; Категория – «В». Регистрационный номер – Е971УА 61/rus. Год выпуска – 2006 г. Идентификационный номер (VIN) – XТА21074062299114. Модель, № двигателя – 21067, 8269406. Шасси (рама) № - нет. Кузов (кабина) № - 2299114. Цвет – ярко-белый. Мощность двигателя, л.с. (кВт) – 54,5 кВт. Рабочий объем двигателя, куб.см – 1568. Разрешенная максимальная масса-1460. Тип двигателя – бензиновый. Паспорт ТС: серия – 63 МВ №824720. Свидетельство о регистрации ТС: серия - 61 ОР №745209;
Начальная цена имущества –32 000,00 рублей (с тридцать две тысячи) рублей 00 копеек без учета НДС.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) – 16 000,00 рублей (шестнадцать тысяч рублей 00 копеек), без учета НДС (20%)
Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения») – 3 200,00 рублей (три тысячи двести рублей 00 копеек).
Величина повышения цены («шаг аукциона») – 1 600,00 рублей (одна тысяча шестьсот рублей 00 копеек);
Размер задатка установлен в размере:6 400,00 рублей (шесть тысяч четыреста рублей 00 копеек).
2. Определить способ приватизации вышеуказанного имущества- продажа :  посредством публичного предложения в электронной форме.
3. Установить сумма задатка - 20%  начальной цены имущества.
4.Установить Шаг аукциона - 5%  начальной цены имущества
5. Определить срок приема заявок на участие по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме с 10 часов 00 минут 20.09.2019г по 10 часов 00 минут 17.10.2019г..
Назначить дату признания претендентов на 18.10.2019 г в 11часов 00 минут.
Назначить дату проведения аукциона на 21.10 2019 года в 11 часов 00 минут.

    Глава Администрации
  Груциновского сельского поселения                            С.Ф.Бородин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЦИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17

» сентября 2019 года              №  26

х. Груцинов

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178

-

ФЗ «О

Приватизации государственного и муниципального

имущества»,Постановлением Правительства Российской Федерации от

27.08.2012 №860 «Об организации и проведении продажи

государственного

или муниципального имущества в электронной форме»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Осуществить продажу муниципального имущества:

Лот №1

.

-

Марка, модель

–

ВАЗ

-

21074. Тип

–

легковой; Категория

–

«В».

Регистрационный номер

–

Е971УА 61/rus. Год выпуска

–

2006 г.

Идентификационный номер (VIN)

–

XТА21074062299114. Модель, №

двигателя

–

21067, 8269406. Шасси (рама) №

-

нет. Кузов (кабина) №

-

2299114. Цвет

–

ярко

-

белый. Мощность двигателя, л.с. (кВт)

–

54,5 кВт.

Рабочий объем двигателя, куб.см

–

1568. Разреше

нная максимальная масса

-

1460. Тип двигателя

–

бензиновый. Паспорт ТС: серия

–

63 МВ №824720.

Свидетельство о регистрации ТС: серия

-

61 ОР №745209;

Начальная цена имущества

–

32 000

,00 рублей (с

тридцать две тысячи)

рублей 00 копеек без учета НДС

.

Минимальная цена предложения (цена отсечения)

–

16 000

,00 рублей

(шестнадцать

тысяч рублей 00 копеек),

без учета НДС

(20%)

Величина снижения

цены первоначального предложения («шаг

понижения»)

–

3 200

,00 рублей (

три тысячи двести

рублей 00 копеек).

Величина повышения цены («шаг аукциона»)

–

1 600

,00 рублей (

одна

тысяча шестьсот

рублей 00 копеек);

О

про

даже

движимого

муниципального имущества

посредством публичного

предложения

в электронной

форме